[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _  29.02.2012 ____

                                    №__7___

О внесении изменений в решение Думы города

от 26.06.2008 (в редакции от 21.11.2011) № 76

«О Положении о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в городе Покачи»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Думы города от 26.06.2008 (в редакции от 21.11.2011) № 76 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи», в соответствии со статьей 27 Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи.

1.1. в подпункте 6 пункта 3.3. слова «счетной палатой» заменить словами «контрольно-счетной палатой города»;
1.2. в пункте 4.6. слова «контрольно-счетную палату Думы города» заменить словами «контрольно-счетную палату города»;
1.3. в подпункте 4.7. слова «Контрольно-счетная палата Думы города» заменить словами «Контрольно-счетная палата города»;
1.4. в пункте 6.4. слова  «контрольно-счетную палату Думы города» заменить словами «контрольно-счетную палату города»;
1.5. в пункте 6.4. слова «контрольно-счетной палатой» заменить словами «контрольно-счетной палатой города Покачи»;

1.6. в подпункте 2 пункта 6.5. слова «Контрольно-счетной палаты Думы города» заменить словами «контрольно-счетной палаты города»;

1.7. в пункте 7.1. слова «контрольно-счетной палатой Думы города» заменить словами «контрольно-счетной палатой города»;
1.8. в пункте 7.5. слова «счетную палату» заменить словами «контрольно- счетную палату города»;
1.9. в пункте 7.6. слова «счетная палата» заменить словами «контрольно - счетная палата города», а слова «счетную палату» заменить словами «контрольно- счетную палату города»;
1.10. в пункте 7.9. слова «счетную палату» заменить словами «контрольно- счетную палату города»;

1.11. в пункте 7.10. слова «счетную палату» заменить словами «контрольно- счетную палату города»;
1.12. в пункте 7.12.  слова «счетную палату» заменить словами «контрольно счетную палату города»;
1.13. в пункте 7.13. слова «счетной палатой» заменить словами «контрольно - счетной палатой города», а слова «счетной палаты» заменить словами «контрольно-счетной палаты города»;

1.14 в шестом абзаце подпункта а) пункта 7.14 слова «счетную палату» заменить словами «контрольно- счетную палату города»;
1.15. во втором абзаце подпункта в) пункта 7.14 слова «счетной палаты» заменить словами «контрольно-счетной палаты города»;
1.16. во втором абзаце подпункта г) пункта 7.14 слова «счетная палата» заменить словами «контрольно- счетная палата города».
2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по природопользованию, экологии и безопасности (Ю.И. Медведев).
Глава города                                                              Р.З. Халиуллин